
事 務 連 絡 

令和４年７月２６日 

 

 関 係 団 体  様 

 

山 口 県 商 工 労 働 部 商 政 課 長 

山口県新型コロナウイルス感染症対策室長 

 

県広域集団接種会場の開設期間の延長について 

 

 本県の新型コロナウイルス感染症対策の取組につきましては、平素から格別の御高

配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、現在、本県においては、１日あたり１，０００人を超える規模で新規感染者

が確認されており、夏休みやお盆を迎え、さらなる接触の機会の増加が予想されるこ

とから、毎週金曜日の夜間、県内３か所に設置している県広域集団接種会場について、

８月末まで開設期間を延長することとします。 

また、８月の実施においては、４回目接種を希望される方も新たに対象とします。 

つきましては、別紙リーフレットにより、会員企業各位に積極的な接種を働きかけ

ていただくとともに、企業等の単位での団体接種を希望される場合については、下記

の相談窓口に御相談くださるようお願いします。 

 

記 

 

１ 県広域集団接種会場の概要 

  別紙リーフレットのとおり 

 

２ 企業・大学等新型コロナワクチン接種相談窓口 

   

 

 

 

 

 
ワクチン接種対策班 
TEL 083-933-3002  FAX 083-933-2491 
E-mail corona_vaccine@pref.yamaguchi.lg.jp 

新型コロナウイルス感染症対策室 ワクチン接種対策班 

ＴＥＬ ０８３－９３３－３００２   

E-mail  corona_vaccine@pref.yamaguchi.lg.jp 


